
Projektuesi:

Objekti:
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1. D. SINJALET DHE PAJISJET SHTESE. 

NGADALESUESIT E SHPEJTESISE

1 FV tabela rrugore treguese 60x20cm copë 2

2. TE NDRYSHME, ELEKTRIKE DHE SINJALISTIKA

2 F.v. Tabele rrethi "ndalim" normal me D = 60 copë 2

3. PUNIME TE NDRYSHME

3 Parmake ure, metalik i gatshem ton 1

4. PUNIME BOJATISJE

4 Boje vaji siperfaqe metalik m2 95

5. PUNIME HEKUR BETONI 3

5 F V hekur betoni i zakonshem Ø > 12mm ton 0.18

6 F V hekur betoni i zakonshem Ø 6 ~ 10mm ton 0.05

6. PUNIME HEKUR BETONI

7 F V konstruksione metalike te perbera ton 12.68

8 Heqje konstruksione metalike ton 0.6

7. PUNIME BETONI E BETONARMEJE

9 Struktura monolite betoni C 25/30 m3 3.24

10 Struktura monolite betoni C 20/25 m3 3.24

8. PUNIME SHTRESASH 2

"ERALD-G" shpk

NDËRTIM URE ME KONSTRUKSION METALIK (MBI BAZAMENTE 

EKZISTUESE), FSHATI LUZ, NJ.A.FUSHË KRUJË, KRUJË

GRAFIK  PUNIMESH



11 Heqje dysheme druri (binare druri + derrase + parket) m2 50

9. NDERTIMI I VEPRAVE TE ARTIT+KANALIZIME

12 Prishje struktura prej betoni m3 2

10. PUNIME SHPYLLEZIMI

13 Preje e sistemim pemesh   ø 21 ~ 40 cm copë 10

14 Preje e sistemim pemesh  ø 10 ~ 20 cm copë 20

Hartuesi: (plotësohet nga o.e pjesmarrës në tender)


